開催日：2017 年 11 月 23 日(祝・木)

時 間：14：00～18：00（受付開始 13：30～）

会 場：ジェクサー・フットサルクラブ ルミネ立川店

参加費：お一人様 1,800 円（税込み）

定 員：１チーム 男性 8 名・女性 4 名

    ※各店１チームの募集（全 15 店舗で募集）

対 象：16 才以上の会員の方※フィットネス・法人・ＦＩＴ会員含む

  申 込：11 月 15 日（水）まで電話またはフロントにて受付

その他：会員の方は 1 名までご友人(※非会員)と一緒

    にご参加できます。※非会員の方氏名・連絡先必須

賞品：優 勝 オリジナルプラクティスシャツ全員分

          フットサルアイテム全員分
     準優勝 オリジナルプラクティスシャツ全員分

    ＭＶＰ フットサルアイテム
    ＭＥＰ フットサルアイテム

詳細につきましてはフロントまでお問い合わせください。

ジェクサーにフットサルコートがある事をご存知でしたか？

今回その１つルミネ立川店にて、『エンジョイミックスカップ』を開催します！

普段のトレーニングでは味わえない開放感！

心地の良い秋空の下、フットサル de フィットネス♪

エンジョイミックスカップ概要

会場：ジェクサー・フットサルクラブルミネ立川店

〒190-0012 東京都市立川市曙町 2-1-ルミネ立川店屋上

※西側エレベーターで屋上階までお越しください。

エレベーター、階段とも八王子側（西側）をご利用下さ    交通アクセス

（電車）

・JR 線 立川駅下車 徒歩１分

・多摩都市モノレール 立川北・南駅下車 徒歩 2 分
（車）
お車でお越しの際は、ルミネ立川指定の駐車場もしくは近隣の時間貸駐車場をご利用ください。路
上駐車などはご遠慮いただきますようお願い申し上げます。
また、ルミネ立川指定の駐車場ご利用の場合でも、エンジョイミックスカップ参加による料金割引
サービスなどは行っておりませんのでご了承ください。

【開催日時】2017 年 11 月 23 日(祝・木)

14：00～18：00（受付開始 13：30～）
【参 加 料】お一人様 税込 1,800 円（イベント当日お支払い）
      ※11/15（水）以降のキャンセル・当日無断欠場は、お申込み店舗にて後日キャン

セル料 1,080 円をお支払いいただきますので、予めご了承ください。
【募  集】１チーム 男性 8 名・女性 4 名 ※各店１チームの募集（全 15 店舗で募集）
【カテゴリ】ミックス 試合人数 1 チーム 6 名（男性 4 名・女性 2 名）
【試合形式】予選リーグ 8 分１試合・順位決定戦 10 分 1 試合
【賞  品】 優 勝：オリジナルプラクティスシャツ全員分+フットサルアイテム

        準優勝：オリジナルプラクティスシャツ全員分
        ＭＶＰ：フットサルアイテム
        ＭＥＰ：フットサルアイテム   （※賞品は一部変更となる場合もございます。）
【対  象】16 歳以上の会員の方（フィットネス・法人・ＦＩＴ会員含む）

【そ の 他】会員の方は 1 名までご友人（※非会員）と一緒に参加できます。
【当日持物】フットサルのできる服装・シューズ（スパイクは禁止）・すねあて（お持ちの方）
      タオル・水分（自動販売機有） ※FIT 会員の方は受付時にモバイル会員証ご提示
【申込方法】個人申込受付となります。

11/15（水）までにお電話若しくはフロントにてお申し込みください。

 注意事項
・雨天中止 ※中止の場合はジェクサー・フィットネスクラブ HP およびフットサル HP・Twitter

にて当日 9 時までにご案内させていただきます。

・スパイクのご使用は禁止させていただきます。※スパイク以外のシューズならご利用いただけます。

・参加チーム数により大会形式が変更になる場合がございます、予めご了承下さい。

・ご参加キャンセルの場合は、必ず申込店舗（当日はフットサル立川店）までご連絡ください。

 11/15（木）以降のキャンセルは、上記の通りキャンセル料が発生致しますのでご了承ください。

・イベント開始 15 分前までに受付をお済ませ下さい。

・受付に遅れる場合は必ずご連絡下さい

・その他、施設利用規約をお守り下さい。

詳細につきましては、お近くのスタッフまたは、お電話にてお問い合わせください。